PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.11.2015 г. № 676

О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.02.2015 года № 63, следующие изменения:

1.1. Позицию:

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

изложить в следующей редакции:

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

1.2. Позицию:

	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

изложить в следующей редакции:

	«Быков

Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист сектора организационного обеспечения деятельности  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

1.3. Позицию:

	«Шарова

 Галина Ивановна
	-
	депутат Совета депутатов Шумячского городского поселения второго созыва (по согласованию)»

заменить позицией следующего содержания:
	«Сидоренков

Андрей Борисович
	-
	депутат Шумячского  районного Совета депутатов пятого созыва (по согласованию)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков